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OM PRODUCENTEN

François Lurton är fjärde generationen vinodlare i en familj med rötterna i 
Bordeaux. Hans far, André Lurton, var en av de drivande krafterna bakom 
skapandet av appellationen Pessac-Leognan i Graves, Bordeaux. Förutom 
vingårdarna i Frankrike, har François även egendomar i Spanien, Chile och  
Argentina. Faktum är att innan han anslöt sig till sin fars företag så reste han 
och hans bror Jacques runt i Sydamerika som s.k. flying winemakers. Under 
dessa resor fick han upp ögonen för både Chile och Argentinas enorma  
potential och valde att etablera sig i båda länderna.

Mas Janeil är en del av Domaines François Lurton. Vinfälten på 35 hektar  
ligger utanför byn Maury i södra Frankrike i Languedoc-Roussillion. François 
arrenderade först egendomen under ett antal år innan han 2008 fick möjlig- 
heten att köpa den. Här växer vinrankorna på kalkstensrika sluttningar  
tillsammans med den typiskt lågväxande garrigue man möter i sydfrankrike 
med rosmarin, lavendel, timjan, buxbom och andra året runt gröna växter. 

All skörd sker manuellt.  Under vinmakningen tillsätts inga sulfiter och varje 
druvsort vinifieras på det sätt som passar druvsorten bäst. François Lurtons 
mål med Mas Janeil är att skapa hållbara, ekologiska viner som återspeglar 
områdets unika terroir och mikroklimat.

VINIFIERING

Druvorna till detta vin har delvis skördats för hand från sluttningarna kring 
egendomen Mas Janeil. De två druvorna Syrah och Grenache har genomgått 
separat vinifiering i cementtankar. De har även genomått malolaktisk jäsning. 
Delar av Syrahvinet har vilat på amfora innan det blandas och buteljeras.

KARAKTÄR

Djup doft av koncentrerad mörk frukt med inslag av lakrits.  
Smaken kompletteras av rödbärighet från jordgubbar och hallon.  
Mjuka tanniner och en fruktig, kryddig eftersmak. 

SMAKER SOM MATCHAR

Risotto, svamp, örtolja.

VISSTE DU ATT

Varje flasketikett är unik! Färgerna i etikettens grafiska mönster skiftar  
från flaska till flaska för att spegla individens olikheter. Ställ gärna flera  
flaskor bredvid varandra.

Les Hauts de Janeil
Rouge

Artisktiskt vin med unik design på varje flaska.


